
 ANA FRANCISCA LULE RANGEL

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

LENGUAJES DE INTERFAZ

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-02FECHA:

PAQUETE:05A

SCC1014A
MATERIA

CATEDRATICO
 159

ALUMNOS: 24

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

10001100/SI 10001200/A4 11001200/LC
1

        /         /         /L M M J V S

CAL

201U0095 ARRES ESCOBAR CESAR GAEL  1 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0096 AZAMAR TEGOMA LEONARDO DE JESUS  2 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0097 BELTRAN RAMON GABRIELA  3 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0101 CAMPOS DE DIOS DIEGO EMMANUEL  4 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0104 CARVAJAL GARCIA JOANNA GUADALUPE  5 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0106 CHIPOL ESCRIBANO CRISTIAN  6 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0490 COLORIANO VICTORIO ELISA  7 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0815 ESTRADA CONCHI LEISY  8 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0111 GARCIA ACOSTA MARIA GUADALUPE  9 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0112 JACINTO RAMON JULIO ALEJANDRO 10 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0031 LERDO FISCAL PAOLA 11 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0814 LOYO OLAM LUIS LEONARDO 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0114 MENDOZA FERNANDEZ CARLOS DANIEL 13 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0116 MORALES HERNANDEZ FERNANDO RAYMUNDO 14 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0117 PAVON FIGAROLA ELIAS DARIO 15 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0119 RASGADO DE LA CRUZ DAVID 16 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0120 RIOS VALLE FABIAN ALEXANDER 17 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0125 VAZQUEZ DOMINGUEZ LUIS GERARDO 18 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0193 VENTURA LUNA JOHANAN ESAU 19 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0126 VERA TEOBAL JOSE GUADALUPE 20 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0194 VICHI ORTIZ ALEJANDRA DEL CARMEN 21 S75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0195 VILLASECA GARCIA ABISAI DE JESUS 22 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0127 XOLO ABSALON SERGIO LUIS 23 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0128 XOLO COBAXIN MAURICIO 24 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 88

% REPROBACION:
% APROBACION:

 13

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ANA FRANCISCA LULE RANGEL

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

MATEMATICAS DISCRETAS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-02FECHA:

PAQUETE:01A

AEF1041A
MATERIA

CATEDRATICO
 159

ALUMNOS: 39

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        / 14001600/A4 10001100/A4         / 14001600/LC
1

        /L M M J V S

CAL

221U0184 ACOSTA RODRÍGUEZ ARANZA STEPHANY  1 91 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0185 AGUILERA ATAXCA JUAN JOSÉ  2 95 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0260 ALVARADO ZAPOT DENISSE  3 94 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0186 ANTELE OBIL ELIXANDRO  4 86 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0187 APARICIO SEBA URIA  5 80 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0190 BAXIN BAEZ YAJDIEL EMIR  6 89 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0195 CALDELAS MOZO DELIA GUADALUPE  7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0198 CHIGO VÁSQUEZ RICARDO  8 96 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0200 CONSTANTINO CARDENAS PABLO ANTONIO  9 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0261 DIAZ SARIO JOSUE RICARDO 10 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0205 FERMÁN CAMPOS ANA VALERIA 11 89 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0206 FERRER COTA ERICK 12 87 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0208 GARCIA LAZCANO ANA ESTEFANIA 13 90 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0211 GONZALEZ GUIDO JAVIER  DAVID 14 78 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0212 GUATEMALA PEREZ JOSE MANUEL 15 90 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0213 HERNANDEZ CISNEROS TAIRY 16 99 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0214 HERNANDEZ CORTES JADE DAINARA 17 93 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0216 JARA RAMIREZ JOSE DANIEL 18 93 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0219 MARQUEZ MOTO MARVIN OSBALDO 19 91 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0220 MARTINEZ AZAMAR ALLISON DENISSE 20 81 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0223 MAXO MALDONADO DANIEL 21 92 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0224 MIL AMBROS FLOR JARENY 22 93 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0264 MOLINA GUZMÁN ALEJANDRO 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0229 MUÏ¿½OZ DELGADO DANNA ELIDETH 24 96 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0262 MUÑIZ HERNANDEZ GUILLERMO ALEJANDRO 25 94 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0231 PATIÑO BARRIOS ANGEL GABRIEL 26 87 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0233 PEREZ MENDOZA JUAN CARLOS 27 94 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0234 PEREZ PUCHETA ISMAEL 28 92 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0235 PEREZ PUCHETA ISRAEL 29 91 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0237 POLITO MIXTEGA RICARDO 30 88 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0239 POOT ALEGRIA MARCO ARTURO 31 85 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0240 PUCHETA CAPORAL JUAN JOSE 32 88 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0241 PUCHETA LOEZA ADAIR ESAU 33 95 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0242 PUCHETA VILLEGAS ROBERTO SANTIAGO 34 95 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0247 SEBA VELASCO JOANA 35 91 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0248 TEXNA PRIETO PEDRO ALBERTO 36 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0250 TOTO RAMOS ALEXIS DE JESUS 37 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0251 TOTO SALAZAR LUIS ENRIQUE 38 89 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0252 TREJO RENDON JAFETH ANTONIO 39 94 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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FIRMA DEL CATEDRATICO



 ANA FRANCISCA LULE RANGEL

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

TALLER DE ETICA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-02FECHA:

PAQUETE:01A

ACA0907F
MATERIA

CATEDRATICO
 159

ALUMNOS: 41

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        / 12001400/A4         /         / 12001400/A4         /L M M J V S

CAL
221U0184 ACOSTA RODRÍGUEZ ARANZA STEPHANY  1 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0185 AGUILERA ATAXCA JUAN JOSÉ  2 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0260 ALVARADO ZAPOT DENISSE  3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0186 ANTELE OBIL ELIXANDRO  4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0187 APARICIO SEBA URIA  5 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0190 BAXIN BAEZ YAJDIEL EMIR  6 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0175 CAGAL LUCIANO JUAN GERMAN  7 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0195 CALDELAS MOZO DELIA GUADALUPE  8 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0198 CHIGO VÁSQUEZ RICARDO  9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0200 CONSTANTINO CARDENAS PABLO ANTONIO 10 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0261 DIAZ SARIO JOSUE RICARDO 11 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0205 FERMÁN CAMPOS ANA VALERIA 12 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0206 FERRER COTA ERICK 13 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0208 GARCIA LAZCANO ANA ESTEFANIA 14 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0211 GONZALEZ GUIDO JAVIER  DAVID 15 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0212 GUATEMALA PEREZ JOSE MANUEL 16 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0213 HERNANDEZ CISNEROS TAIRY 17 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0214 HERNANDEZ CORTES JADE DAINARA 18 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0216 JARA RAMIREZ JOSE DANIEL 19 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0219 MARQUEZ MOTO MARVIN OSBALDO 20 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0220 MARTINEZ AZAMAR ALLISON DENISSE 21 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0223 MAXO MALDONADO DANIEL 22 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0224 MIL AMBROS FLOR JARENY 23 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0264 MOLINA GUZMÁN ALEJANDRO 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0229 MUÏ¿½OZ DELGADO DANNA ELIDETH 25 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0262 MUÑIZ HERNANDEZ GUILLERMO ALEJANDRO 26 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0231 PATIÑO BARRIOS ANGEL GABRIEL 27 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0233 PEREZ MENDOZA JUAN CARLOS 28 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0234 PEREZ PUCHETA ISMAEL 29 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0235 PEREZ PUCHETA ISRAEL 30 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0237 POLITO MIXTEGA RICARDO 31 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0239 POOT ALEGRIA MARCO ARTURO 32 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0240 PUCHETA CAPORAL JUAN JOSE 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0241 PUCHETA LOEZA ADAIR ESAU 34 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0242 PUCHETA VILLEGAS ROBERTO SANTIAGO 35 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0486 SANTOS HERNANDEZ EDUARDO 36 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0247 SEBA VELASCO JOANA 37 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0248 TEXNA PRIETO PEDRO ALBERTO 38 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0250 TOTO RAMOS ALEXIS DE JESUS 39 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0251 TOTO SALAZAR LUIS ENRIQUE 40 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0252 TREJO RENDON JAFETH ANTONIO 41 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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FIRMA DEL CATEDRATICO



 ANA FRANCISCA LULE RANGEL

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

TALLER DE INVESTIGACION I

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-02FECHA:

PAQUETE:07A

ACA0909C
MATERIA

CATEDRATICO
 159

ALUMNOS: 21

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        /         /         / 12001400/SI 10001200/A4         /L M M J V S

CAL
191U0164 AGUIRRE CANELA CESAR  1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
171U0159 ALVARADO MERLIN INGRIS DE LOS ANGELES  2 S81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
171U0160 AMBROS GOMEZ VICTOR MANUEL  3 S100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0165 AMOR FACUNDO KASSANDRA  4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0178 BELLI IXBA JOSE LUIS  5 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0168 CARMONA COBAXIN ANGEL DE JESUS  6 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0184 CHAGALA VELASCO AXEL DE JESUS  7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0711 CHIBAMBA MALAGA ALDO JOSUE  8 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0169 CHIPOL FISCAL JUAN CARLOS  9 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0170 COBAXIN OSORIO ENOC 10 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
171U0168 COTO ZAPOT ESTEFANIA 11 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0171 DOMINGUEZ FISCAL NATALIA 12 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0173 FIGUEROA ROBLES JESUS ENRIQUE 13 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0176 GONZALEZ AVELINO SARA STEPHANY 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0183 NAVARRO CRUZ IAN JESUS 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0184 OSTO MAZABA JOHANA JACQUELIN 16 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
171U0634 PALMA GARCIA LUIS DANIEL 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0185 PEREZ QUINTANA LUIS FERNANDO 18 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0188 RAMIREZ FIGUEROA JARED 19 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0190 RASCON HERNANDEZ CRESCENCIO 20 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0195 VILLASECA GARCIA ABISAI DE JESUS 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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